

Register

öfver Andra kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid 1920 års lagtima riksdag.

(Siffrorna I—V i högerkanten beteckna Första—Femte tillfälliga utskottet och den följande siffran utlåtandets nummer.)

<i>Administrationskostnadernas</i> minskning i statens verk, utredning om . . .	V: 12
<i>Alexandersson</i> , mot. II: 299, om åtgärder för ökad användning av fisk . .	II: 6
<i>Almqvist</i> , mot. I: 192, om en enhetlig organisation av folkbildningsarbetet	I: 13
<i>Amerikanskt fläsk</i> , om stämplad ursprungsbeteckning å	II: 10
<i>Anderson</i> i Knapasjö, mot. II: 17, om statsbidrag för uppförande av samlingslokaler	IV: 1
<i>Anderson</i> i Knapasjö, mot. II: 203, om poststationsföreståndarnes anställning och avlöning	III: 1
<i>Anderson</i> i Knapasjö, mot. II: 204, om dagtraktamente för ledamot eller suppleant i inskrivningsrevision	III: 2
<i>Arbetsformernas</i> förenkling för arbetskrafts besparing i statens verk, utredning om	V: 12
<i>Arbetsgivares</i> skyldighet att avfordra okända arbetare åldersbevis	IV: 9
<i>Arbetsstillgång</i> , om motarbetande av oregelbunden	IV: 17
<i>Arrendatorer</i> , lagstiftning till skydd för mindre	IV: 4
<i>Avlöningsförmåner</i> för statstjänare i Norrland	II: 17
<i>Barns underhåll och uppfostran</i> , hjälp åt behövande änkor för deras . . .	IV: 13
<i>Bengtsson</i> i Kullen, mot. II: 273, om statskontroll öfver de enskilda järnvägarnas tidtabeller	III: 5
<i>Berglund</i> , mot. II: 279, om folkskollärares kompetens för fortsättnings-skolor	I: 5
<i>Berglund</i> , mot. II: 280, om kompetenta lärare åt skolorna i obygd . . .	I: 4
<i>Berglund</i> , mot. II: 286, om anslutning till rikstelefonnätet	III: 3
<i>Bergqvist</i> , mot. I: 130, om åtgärder mot läkarebristen i Norrland	II: 13
<i>Bergström</i> i Bäckland, mot. II: 87, om hjälp åt jordbrukaränkor att behålla jordbruken	IV: 13
<i>Bibliotek</i> i utlandet, om statsanslag till svenska	I: 14
<i>Bihang till riksdagens protokoll 1920. 13 saml. (Register.)</i>	1

<i>Bibliotek</i> å handelsfartyg, om anordnande av statsunderstödda	I: 13
<i>Biografväsendets</i> kommunalisering, om utredning ang.	I: 15
<i>Boberg</i> , mot. I: 37, om bättre skötsel av fisket	V: 7
<i>Bostadsfrågans</i> ordnande för provinsialläkare	II: 19
<i>Bostadssohyra</i> , om åtgärder för utrotningskrig mot	II: 15
<i>Bostadsransonering</i> o. d., om skrivelse ang.	V: 10
<i>Bostäder</i> i övre Norrlands fjällbygder, om bättre	IV: 8
<i>Byggnadsskyldighet</i> å prästboställe, om pastorats befrielse från	IV: 15
<i>Byggnadsstadga</i> för landsbygden	II: 7
<i>Bäckström</i> , mot. I: 199, om utskänkningsrätten i riksdagsrestaurangen . .	II: 11
<i>Carlström</i> , mot. II: 213, om införande av ett mer begripligt lagspråk . .	I: 8
<i>Dagtraktamente</i> för ledamot eller suppleant i inskrivningsrevision	III: 2
<i>Ecklesiastika</i> boställen, om inskränkning av byggnadsverksamheten å . . .	IV: 10
<i>Ecklesiastikjordens</i> överförande till de borgerliga församlingarna	IV: 5
<i>Ecklesiastik jords</i> styckning för mindre jordbruk, förslag om	IV: 10
<i>Edsbäcker</i> , mot. II: 272, om statistisk undersökning ang. motboksinnehavare	II: 2
<i>Ekonomiska ämnen</i> , om statsåtgärder för ökade insikter i	I: 11
<i>Ekonomisk verksamhet</i> , om möjlighet för kommuner och landsting att utöva	V: 11
<i>Engberg</i> , mot. II: 33, om ändring i gällande universitetsstatuter	I: 12
<i>Ericson</i> i Funäsdalen, mot. II: 280, om kompetenta lärare åt skolorna i obygd	I: 4
<i>Finnmarkens utveckling</i> , om åtgärder för	I: 9
<i>Fisket</i> i Sveriges insjöar och östra skärgård, om bättre skötsel av	V: 7
<i>Fisk</i> , om åtgärder för ökad användning av	II: 6
<i>Fläsk</i> , om stämpling av ursprungsbeteckning å amerikanskt	II: 10
<i>Folkbildningsarbetet</i> , om en enhetlig organisation av	I: 13
<i>Folkbildningsarbetet</i> , om utveckling av det fria och frivilliga	I: 13
<i>Folkbildningsverksamhet</i> , åtgärder för en vidgad	I: 13
<i>Folkskolebyggnader</i> , om statsbidrag till	I: 3
<i>Folkskolinspektörers tillsättande</i> , om förslag vid	I: 6
<i>Folkskollärare</i> i obygd, om anskaffande av kompetenta	I: 4
<i>Folkupplagor</i> av klassiska författare, om utgivande av	I: 16
<i>Fortsättningsskolor</i> , om folkskollärares kompetens för	I: 5
<i>Församlingarnas äganderätt</i> till den ecklesiastika jorden	IV: 5
<i>Försäkringsverksamhet</i> , om anordnande av en statens	II: 20
<i>Försöksgårdar</i> för jordbruket, om anordnande av fasta	IV: 14
<i>Hage</i> , mot. II: 57, om ett reformerat stavningsätt	I: 1
<i>Hage</i> , mot. II: 210, om slottens användande för sjukvård eller annat statsändamål	IV: 2

<i>Hage</i> , mot. II: 211, om avlöningsförmåner för statstjänare i Norrland . . .	II: 17
<i>Hage</i> , mot. II: 212, om avlöning till sekreterare åt partigrupperna	I: 2
<i>Hage</i> , mot. II: 214, om ändring i bestämmelserna om statsanställdas pensionsavgifter	V: 13
<i>Hage</i> , mot. II: 215, om utredning ang. sättet att få statens administrationskostnader nedsatta	V: 12
<i>Hage</i> , mot. II: 274, om åtgärder mot tendentiös undervisning	I: 10
<i>Hage</i> , mot. II: 291, om upphävande av de personliga avgifterna	V: 1
<i>Hage</i> , mot. II: 295, om förslag till lag om pantlånerörelse	IV: 7
<i>Hage</i> , mot. II: 296, om ekonomisk verksamhet av kommuner och lands- ting	V: 11
<i>Hage</i> , mot. II: 297, ang. kommunalisering av biografväsendet	I: 15
<i>Hage</i> , mot. II: 303, om statsverksamhet för tillverkning av konstgödsel .	V: 2
<i>Hage</i> , mot. II: 309, om en produktionsprisstatistik	V: 6
<i>Hage</i> , mot. II: 311, om bostadsransonering och skatt å överloppsrum . .	V: 10
<i>Hage</i> , mot. II: 312, om motarbetande av oregelbunden arbetstillgång . .	IV: 17
<i>Hallén</i> , mot. II: 216, om kronouppbördens uppdelning på terminer	III: 4
<i>Hallén</i> , mot. II: 300, om social hjälpverksamhet	IV: 13
<i>Handlingars inlämnande</i> , om lättnader vid	V: 4
<i>Hansson</i> i Gårda, mot. II: 216, om kronouppbördens uppdelning på ter- miner	III: 4
<i>Hansson</i> i Rättvik, mot. II: 285, om anordnande av en statens försäk- ringsverksamhet	II: 20
<i>Hansson</i> i Rättvik, mot. II: 310, om återgång av vissa kronodonationer till industrien	IV: 18
<i>Hantverkslärlingar</i> , om stipendier åt skickliga	III: 6
<i>Hedemora sockens</i> bergsbruksskogar, om upplåtelsen av	IV: 16
<i>Henriksön</i> , mot. II: 86, om inrättande av statsobligationslotteri eller pen- ninglotteri under statskontroll	II: 5
<i>Historieundervisning</i> , om åtgärder mot tendentiös	I: 10
<i>Husbyggnader</i> , om kontroll över statsbanornas	III: 11
<i>Hälsingborg—Hälsingör</i> , om svensk ångfärja	III: 9
<i>Industriens</i> kronodonationer, om återgång av	IV: 18
<i>Industriens utbredning</i> , om reglering av	V: 15
<i>Insjöfisket</i> , om bättre skötsel av	V: 7
<i>Inskrivningsrevision</i> , om rätt till dagtraktamente för ledamot eller supp- leant i	III: 2
<i>Jansson</i> i Edsbäcken, mot. II: 137, om sjuksängarnas antal å lasarett och sjukstugor	II: 9
<i>Jansson</i> i Ljusterö, mot. II: 287, om utsträckning av Stockholms telefon- samtalsområde, och II: 288, om avgifterna för telefonledningar . . .	III: 3
<i>Johanson</i> i Huskvarna, mot. II: 293, om billigare tandvård	II: 8
<i>Johansson</i> i Vittinge, mot. II: 289, om försäljning av kronoskogsvirke . .	IV: 6
<i>Jonsson</i> i Hökhult, mot. II: 209 om statsbidrag till folkskolebyggnader .	I: 3

<i>Jordbrukareänkor</i> , om hjälp att behålla jordbruken åt	IV: 13
<i>Järnvägsbokhållarbefattningar</i> , om relationen mellan manliga och kvinnliga	III: 8
<i>Karlsson</i> i Stockholm. mot. II: 314, om stämpling av ursprungs-beteckning å amerikanskt fläsk	II: 10
<i>Karlsson</i> i Vätö, mot. II: 284, om sjuktransporter å landsbygden	II: 4
<i>Klassiska författare</i> , om utgivande av folkupplagor av	I: 16
<i>Kommunalisering</i> av biografväsendet, ang. utredning om	I: 15
<i>Koncessionssystem</i> för teaterverksamhet	I: 7
<i>Konstgödsel</i> , om statsverksamhet för tillverkning av	V: 2
<i>Kristidskommissionernas</i> förvaltning, om granskning av	V: 16
<i>Kronodonationer</i> till industrien, om återföring till kronan av förverkade	IV: 18
<i>Kronoegendomar</i> , om statsjordbruk å	IV: 12
<i>Kronoskogsvirke</i> , om ändrat förfarande vid försäljning av	IV: 6
<i>Kronoutskyldernas</i> uppdelning på två upp bördsterminer	III: 4
<i>Lagspråk</i> , om införande av ett mer begripligt	I: 8
<i>Lagstiftningsfrågor</i> , om skandinaviskt (nordiskt-baltiskt) samarbete i	V: 17
<i>Lapplagstiftningskommitténs</i> förstärkande med lappar	IV: 11
<i>Larson, Edw.</i> , mot. I: 126, om dagtraktamente för ledamot eller suppleant i inskrivningsrevision	III: 2
<i>Lasaretten</i> , om antalet sjuksängar vid	II: 9
<i>Leckö</i> slots restaurering, utredning om	II: 12
<i>Lindhagen</i> , mot. I: 184, om reglering av förhållandet mellan landsbygd och städer m. m.	V: 15
<i>Lindhagen</i> , mot. I: 142, om åtgärder för skandinaviskt samarbete i lagstiftningsfrågor	V: 17
<i>Lindhagen</i> , mot. I: 208, om lapplagstiftningskommitténs förstärkning med lappar	IV: 11
<i>Lindman</i> , mot. II: 138, om förenklingar och besparingar i administrationen	V: 12
<i>Lindman</i> , mot. II: 139, om vårt skattesystems ekonomiska verkningar	V: 14
<i>Lindman</i> , mot. II: 290, om fasta försöksgårdar för jordbruket	IV: 14
<i>Lindman</i> , mot. II: 302, om potatisbränningsens och sulfitsprittillverkningens betydelse	V: 8
<i>Lindqvist</i> , mot. I: 35, om lättnader vid handlingars inlämnande	V: 4
<i>Lindqvist</i> , mot. I: 197, om utrotningskrig mot bostadssohyra	II: 15
<i>Lithander</i> , mot. II: 86, om inrättande av statsobligationslotteri eller penninglotteri under statskontroll	II: 5
<i>Livsfrönödenheter</i> , om en fortlöpande produktionsstatistik för	V: 6
<i>Ljungkvist</i> , mot. II: 272, om statistisk undersökning ang. motboksinnehavare	II: 2
<i>Lokomotivbränsle</i> vid statsbanorna, om användning av ved och torv som	III: 12
<i>Lovén</i> , mot. II: 51, om sång- och musikprestationer å landsbygden (I: 13 och	V: 3
<i>Lübeck</i> , mot. II: 298, om statsåtgärder för ökade insikter i ekonomiska och näringsorganisatoriska ämnen	I: 11

<i>Lübeck</i> , mot. II: 305, om en planmässig utveckling av Sveriges sjöfartspolitik	III: 10
<i>Läkarebristen</i> i Norrland, om åtgärder mot	II: 13
<i>Lövgren</i> i Nyborg, mot. II: 39, om statsunderstödda bibliotek på handelsfartyg	I: 13
<i>Magnusson</i> i Skövde, mot. II: 306, om anslutning till rikstelefonnätet . .	III: 3
<i>Militärväsendets</i> totala avskrivning	V: 9
<i>Motboksinnnehavare</i> , om statistisk undersökning ang.	II: 2
<i>Musik-</i> och sångprestationer å landsbygden, om åstadkommande av billiga	I: 13
<i>Musikprestationer</i> å landsbygden, om anordnande av billiga	V: 3
<i>Norrlands fjällbygder</i> , om bättre bostäder i övre	IV: 8
<i>Näringsorganisatoriska ämnen</i> , om statsåtgärder för ökade insikter i	I: 11
<i>Nöjen för ungdomen</i> , om åstadkommande av förädlande	I: 13
<i>Ohyra</i> , i bostäder, om utrotningskrig mot	II: 15
<i>Olsson</i> i Golvvasta, mot. II: 313, om bergsbruksskogarna inom Hedemora socken	IV: 16
<i>Olsson</i> i Kollungeröd, mot. II: 207, om bygdadsstadga för landsbygden .	II: 7
<i>Olsson</i> i Kullenbergstorp, mot. II: 1, om granskning av kristidskommissionernas förvaltning	V: 16
<i>Olsson</i> , i Kullenbergstorp, mot. II: 48, om ecklesiastik jords styckning för mindre jordbruk	IV: 10
<i>Olsson</i> , i Kullenbergstorp, mot. II: 281, om enhetlig organisation av socialförsäkringen	II: 18
<i>Olsson</i> i Mora, mot. II: 208, om skyldighet att avfordra okända arbetare åldersbevis	IV: 9
<i>Olsson</i> i Mora, mot. II: 294, om hjälp åt behövande änkor för barnens uppfostran	IV: 13
<i>Olsson</i> i Ramsta, mot. II: 134, om ökning av provinsialläkardistriktet . .	II: 3
<i>Olsson, Oscar</i> , mot. I: 179, om åtgärder för en vidgad folkbildningsverksamhet m. m.	I: 13
<i>Osberg</i> , mot. II: 207, om bygdadsstadga för landsbygden	II: 7
<i>Pantlånerörelse</i> , ang. förslag till lag om	IV: 7
<i>Partigrupperna</i> , anslag till sekreterare åt	I: 2
<i>Penninglotteri</i> under statens kontroll, om inrättande av	II: 5
<i>Pensionsavgifter</i> , om ändrade bestämmelser ang. statsanställdas	V: 13
<i>Personliga avgifter</i> , om upphävande av	V: 1
<i>Pettersson</i> i Södertälje, mot. II: 206, om relationen mellan manliga och kvinnliga järnvägsbokhållarbefattningar	III: 8
<i>Pettersson</i> i Södertälje, mot. II: 283, om äktenskapsbildningens befrämjande genom statsåtgärder	II: 16
<i>Poststationsföreståndarnas</i> anställning och avlöning, utredning om	III: 1
<i>Potatisbränningsens betydelse</i> , om utredning ang.	V: 8

<i>Produktionsprisstatistik</i> för livsförnödenheter	V: 6
<i>Provinsialläkardistrikt</i> , om inrättande av nya	II: 3
<i>Provinsialläkartjänster</i> , överförande av extra till ordinarie	II: 3
<i>Provinsialläkarnas</i> bostadsfråga, om ordnande av	II: 19
<i>Prästboställe</i> , om pastorats befrielse från byggnadsskyldighet å	IV: 15
<i>Pålsson</i> , mot. I: 129, om bostadsfrågan för provinsialläkare	II: 19
<i>Reglering</i> av viktigare samhällsförhållanden, begäran om förslag till	V: 15
<i>Renbeteslanden</i> i fjälltrakterna, om böndernas rätt till kreatursbete å	IV: 3
<i>Reparationsskyldighet</i> å prästboställe, om pastorats befrielse från	IV: 15
<i>Riksdagsrestaurangen</i> , om utskänkingsrätten i	II: 11
<i>Rikstelefonnätet</i> , om anslutning till	III: 3
<i>Rosén</i> , mot. I: 195, om bättre sjukvård i övre Norrlands fjällbygder	II: 14
<i>Rosén</i> , mot. I: 200, om användning av ved och torv som lokomotivbränsle vid statsbanorna	III: 12
<i>Rosén</i> , mot. I: 201, om kontroll över statsbanornas husbyggnader	III: 11
<i>Rosén</i> , mot. I: 202, om bättre bostäder i övre Norrlands fjällbygder	IV: 8
<i>Runefors</i> , mot. II: 136, om stipendier åt skickliga hantverkslärlingar	III: 6
<i>Rättssökandes</i> lättnader vid handlingars inlämnande	V: 4
<i>Sakkunnige</i> för förslag till professur, om nya bestämmelser för	I: 12
<i>Samlingslokaler</i> , om statsbidrag för uppförande av allmänna,	IV: 1
<i>Sjuksängarnas</i> antal å lasarett och sjukstugor	II: 9
<i>Sjuktransporter</i> å landsbygden, om bättre anordningar för	II: 4
<i>Sjukvården</i> i övre Norrlands fjällbygder, utredning om	II: 14
<i>Självstudier</i> för folkskollärares kompetens till fortsättningsskolor	I: 5
<i>Sjöblom</i> , mot. II: 278, om skydd för torpare och mindre arrendatorer	IV: 4
<i>Sjöfartsförbindelser</i> , om utveckling av Sveriges	III: 10
<i>Sköld</i> , mot. II: 263, om åtgärder för en vidgad folkbildningsverksamhet m. m.	I: 13
<i>Skandinaviskt</i> samarbete i lagstiftningsfrågor, om åtgärder för	V: 17
<i>Skatteförordningarnas</i> huvudgrunder, om utgivande av ett kort samman- drag av	V: 5
<i>Skattesystemets</i> ekonomiska verkningar, om en djupgående undersökning av	V: 14
<i>Slottens</i> användning för sjukvård, skolväsen eller andra statsändamål	IV: 2
<i>Social hjälpverksamhet</i> , om statsåtgärder för	IV: 13
<i>Socialförsäkringen</i> , om enhetlig organisation av	II: 18
<i>Sommélius</i> , mot. II: 4, om en svensk ångfärja Hälsingborg—Hälsingör	III: 9
<i>Sommélius</i> , mot. II: 5, om Leckö slotts restaurering	II: 12
<i>Statistik</i> ang. produktionsprisen å livsförnödenheter	V: 6
<i>Statsanställdas</i> pensionsavgifter, om inbetalning och redovisning av	V: 13
<i>Statsbanornas</i> husbyggnader, om kontroll över	III: 11
<i>Statsjordbruk</i> å kronoegendomar	IV: 12
<i>Statskommissionernas</i> förvaltning, om granskning av	V: 16
<i>Statsobligationslotteri</i> , om inrättande av	II: 5
<i>Stavningsätt</i> , om införande av ett reformerat	I: 1

<i>Stipendier</i> åt skickliga hantverkslärningar	III: 6
<i>Stockholms telefonsamtalsområde</i> , om utsträckning av	III: 3
<i>Storstädernas tillväxt</i> , om reglering av	V: 15
<i>Stämpling</i> av amerikanskt fläsk	II: 10
<i>Sulfitsprittillverkningen</i> , om utredning ang.	V: 8
<i>Svenska bibliotek</i> i utlandet, om statsanslag till	I: 14
<i>Svenskhetens bevarande</i> i svenska finnbygden, om åtgärder för	I: 9
<i>Svenstavik—Mattmar</i> , om en statsbana	III: 7
<i>Sveriges insjöar</i> , om bättre skötsel av fisket i	V: 7
<i>Sveriges sjöfartspolitik</i> , om en planmässig utveckling av	III: 10
<i>Sång- och musikprestationer</i> på landsbygden, om anordnande av (I: 13 och)	V: 3
<i>Tandvård</i> , om åvägabringande av billigare	II: 8
<i>Teaterverksamhet</i> , om koncessionssystem för	I: 7
<i>Telefonledningars anläggning</i> och underhåll, om avgifterna för	III: 3
<i>Tendentiös skolundervisning</i> , om åtgärder mot	I: 10
<i>Tidtabeller</i> , om statskontroll över de enskilda järnvägarnas	III: 5
<i>Tjänstemannapersonalens</i> minskning i statens verk, utredning om	V: 12
<i>Torgén</i> , mot. II: 91, om medgivande att använda totalisator	II: 1
<i>Torpare</i> och mindre arrendatorer, om lagstiftning till skydd för	IV: 4
<i>Torv</i> och ved som lokomotivbränsle vid statsbanorna	III: 12
<i>Totalisator</i> , medgivande att använda	II: 1
<i>Universitetsstatuter</i> , om ändring i gällande	I: 12
<i>Utskänkning</i> av vin och öl i riksdagsrestaurangen	II: 11
<i>Vahlstedt</i> , mot. II: 264, om statsjordbruk å kronoegendomar	IV: 12
<i>Ved</i> och torv som lokomotivbränsle vid statsbanorna	III: 12
<i>Welin</i> , mot. II: 88, om åtgärder för svenskhetens bevarande och kulturens utveckling i svenska Finnmarken	I: 9
<i>Welin</i> , mot. II: 54, om folkskolinspektörers tillsättande	I: 6
<i>Welin</i> , mot. II: 89, om statsanslag till svenska bibliotek i utlandet	I: 14
<i>Vennerström</i> , mot. II: 18, om en undersökningskommission för granskning av kristidskommissionernas verksamhet	V: 16
<i>Vennerström</i> , mot. II: 217, om militärväsendets totala avskrivning	V: 9
<i>Vennerström</i> , mot. II: 282, om extra provinsialläkartjänsters ändring till ordinarie	II: 3
<i>Vennerström</i> , mot. II: 296, om ekonomisk verksamhet av kommuner och landsting	V: 11
<i>Vennerström</i> , mot. II: 301, om ecklesiastikjordens överförande till församlingarna	IV: 5
<i>Vennerström</i> , mot. II: 307, om koncessionssystem för teaterverksamhet	I: 7
<i>Vennerström</i> , mot. II: 308, om utgivande av folkupplagor av klassiska författare	I: 16
<i>Vennerström</i> , mot. II: 310, om återgång av vissa kronodonationer till industrien	IV: 18

<i>Vennerström</i> , mot. II: 312, om motarbetande av oregelbunden arbetstillgång	IV: 17
<i>Westman</i> , mot. II: 281, om enhetlig organisation av socialförsäkringen	II: 18
<i>Viklund</i> i Oviken, mot. II: 90, om statsbana Svenstavik—Mattmar	III: 7
<i>Viklund</i> i Oviken, mot. II: 265, om kreatursbete å renbeteslanden i fjälltrakterna	IV: 3
<i>Winberg</i> , mot. I: 21, om statsunderstödda bibliotek å handelsfartyg	I: 13
<i>Virkesförsäljning</i> från kronoskog, om ändrat förfarande vid	IV: 6
<i>Åkerlund</i> , mot. II: 118, om byggnaderna å ecklesiastika boställen	IV: 10
<i>Åkerlund</i> , mot. II: 119, om pastorats befrielse från byggnadsskyldighet å prästboställe	IV: 15
<i>Åkerlund</i> , mot. II: 135, om ett sammandrag av huvudgrunderna för våra skatteförordningar	V: 5
<i>Åldersbevis</i> , för okända arbetare	IV: 9
<i>Ångfärja</i> Hälsingborg—Hälsingör, om insättande av en svensk	III: 9
<i>Äktenskapsbildningens</i> befrämjande genom statsåtgärder	II: 16
<i>Ånkor</i> , statshjälp för barnuppfostran åt behövande	IV: 13
<i>Ånkor</i> , om hjälp att behålla jordbruken åt jordbrukares	IV: 13